
PORTARIA N.º 1068.2023 - REITORIA/UNESPAR
(REVOGADA PELA PORTARIA N.° 293/2024 - REITORIA/UNESPAR)

Designa membros para compor a
Comissão Permanente de Procedimentos
Patrimoniais (COPPA) da UNESPAR -
Campus de Paranavaí.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado n.º
21.027.441-3;

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor a Comissão Permanente de
Procedimentos Patrimoniais (COPPA) da UNESPAR - Campus de Paranavaí,
conforme segue abaixo:

I. COMISSÃO PERMANENTE DE PROCEDIMENTOS – COPPA

NOME RG

José Geraldo da Silva 13.XXX.814-8/PR Presidente

Guilherme Tertuliano
Oliveira

13.XXX.558-5/PR Membro

Marcia Regina Geraldo 6.XXX.814-0/PR Membro

II. COMISSÃO DE INVENTÁRIO

NOME RG

José Geraldo da Silva 13.XXX.814-8/PR Presidente

Marinez Faxina 4.XXX.280-4/PR Membro

Paulo Jorge Medeiros 10.XXX.479-5/PR Membro

III. COMISSÃO DE INSERVIBILIDADE/DESNECESSIDADE

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-293-2024-designa-membros-para-compor-a-comissao-de-procedimentos-patrimoniais-da-unespar-campus-de-paranavai-docx.pdf


NOME RG

José Geraldo da Silva 13.XXX.814-8/PR Presidente

Ingrid da Silva Santos 15.XXX.043-7/PR Membro

Zilá Alves 6.XXX.259-7/PR Membro

IV. COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS

NOME RG

José Geraldo da Silva 13.XXX.814-8/PR Presidente

Dayane Aparecida Tomiko
de Andrade

13.XXX.157-0/PR Membro

Cristiano Domiciano
Bergamo

12.XXX.201-9/PR Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 14 de setembro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora


